
 

GX1  
Sport/Brown/Black/Style 

  
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

UŽÍVATEĽSKÁ PRÍRUČKA 

BENUTZERHANDBUCH 

QUICK START GUIDE 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ 

 
 
 

 
 

www.iget.eu 
SUPPORT: http://www.iget.eu/helpdesk 



CZ 

2 

 

Czech……….…..…………………………………………………………………….…..2 
Slovak…………………………………………………………………………….……..11 
German.……………..……...……………………………………….………..….….20 
English……………………………………………………………….….................29 
Polish………....………………………………………………….……………….…….38 
Magyar…………………………………………………………..…..…………….…..47 
Waranty card…….…………………………………………………….…………….56 

 
Kompletní návod najdete na našich internetových 

stránkách ve formátu PDF. 
Kompletný návod nájdete na našich webových 

stránkach vo formáte PDF. 

Complete user guide can be found on our website in 
PDF format. 

Základní informace: 
Děkujeme, že jste si zakoupili produkt značky iGET. Jednotlivé 
technické parametry, popis, obrázky a vzhled v manuálu se 
mohou lišit v závislosti na jednotlivých verzích a updatech. 
Přesné parametry a další informace k produktu najdete na 
stránkách www.iget.eu. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Chytré hodinky iGET GX1 NEDISPONUJÍ certifikací IP68.  

Chytré hodinky jsou voděodolné v rámci označení 5ATM. 
Voděodolnost 5ATM nezaručuje 100% voděodolnost v 
jakýchkoliv podmínkách! Voděodolnost je do 50 cm vodního 
sloupce, ponoření pod tuto úroveň je v rozporu se zárukou na 
zařízení. Zařízení není vhodné k vodním aktivitám s možností 
náhodného ponoření do větší hloubky než 50 cm. Při kontaktu 
s vodou hodinky nepoužívejte. Po kontaktu s vodou či jinou 
kapalinou nechte hodinky vyschnout a před nabíjením 
zkontrolujte, že kontakt pro nabíjení je suchý. Záruka se 
nevztahuje na úmyslné poškození hodinek. 



CZ 

3 

 

Nepoužívejte zařízení:  

Ve slané, mořské a vysoce mineralizované vodě. 

Horké vodě nad teplotu 30°C. 

Nevystavujte zařízení rychlým změnám teplot (např. od slunce 
horké hodinky ponořit do studené vody), změna teploty by 
mohla způsobit kondenzování vlhkosti uvnitř zařízení. 

Řemínky z eko-kůže (v případě verze Brown/Black/Style) nejsou 
voděodolné, namočení může změnit barvu, tvar a pevnost 
materiálu řemínku.  
 

Po prvním spuštění chytrých hodinek a po spárování s aplikací 
H Band zkontrolujte možnou aktualizaci softwaru. 
 

Kupující je povinen zajistit uvedení sériového čísla v záručním 
listu, a také i v dodacím listu a v dokladu 
o koupi.  Kupující bere v této 
souvislosti na vědomí, že nebude-li v 
dokladu o koupi, dodacím listu a i v 
záručním listu vyznačeno sériové číslo 
zboží, a tedy nebude možné porovnáním 
tohoto sériového čísla uvedeného na zboží a na jeho ochranném 
obalu se sériovým číslem uvedeným v záručním listu, dodacím 
listu a dokladu o koupi zboží ověřit, že zboží pochází od 
Prodávajícího, je servisní středisko oprávněno reklamaci 
takovéhoto zboží automaticky a bez dalšího odmítnout. O tomto 
je Kupující povinen poučit i osoby, kterým by zboží následně 
prodával. Hodinky reklamujte u svého prodejce, pokud není 
uvedeno na webu www.iget.eu jinak. Záruční list je na 
posledních stranách tohoto manuálu nebo na samotném listu. 

 
Bezpečnostní upozornění: 

• Drobné části hodinek mohou způsobit dušení. 

• Nevystavujte hodinky k otevřenému ohni. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


